
18KM

1 1044 Régis RICO 1e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:41:45

2 1015 Florent DUSSAUZE 2e Seniors M 01:45:31

3 1001 Carlos ACOSTA 3e Seniors M ALTAGNA TEAM 01:45:50

4 1042 Valentin PIQUES 4e Seniors M 01:46:09

5 1034 Luc MESLIER 5e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:50:13

6 1031 Nicolas LOVICHI 6e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:50:28

7 1062 Manuel AUDIGER 1e Masters 1 M 01:52:50

8 1048 Paul SCOURZIC 7e Seniors M CN VALINCO PROPRIANO 01:55:24

9 1032 Lea CULLUS 1e Seniors F A FAINA 01:56:41

10 1046 Cédric RUDI 8e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:56:47

11 1023 Olivier GOMIS 2e Masters 1 M SUD CORSE TRIATHLON 01:57:54

12 1049 Sebastien TIBERI 9e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:00:22

13 1022 Vincent GIANNETTI 10e Seniors M 02:00:34

14 1047 Eric SAEZ 1e Juniors M 02:00:56

15 1026 Antoine LAINE 11e Seniors M 02:00:57

16 1039 Francois PEYSALLE 3e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 02:00:58

17 1066 Thibaud MOURIER 12e Seniors M 02:01:17

18 1061 Jean Marie AGIUS 1e Masters 2 M I FILANCI/ UNITI ISLAND 02:03:12

19 1005 William BUGLER 13e Seniors M 02:03:45

20 1013 Nicolas DAIGREMONT 14e Seniors M 02:03:46

21 1064 Anthony LEYBROS 15e Seniors M villa raid 02:06:33

22 1028 Jeremy LALANDE 16e Seniors M 02:07:03

23 1025 Lionel JEAN 2e Masters 2 M TRAIL CLUB DE PROVENCE 02:08:37

24 1043 Matthieu PREVOST 17e Seniors M 02:08:49

25 1055 Alexandre ACCORANI 18e Seniors M 02:08:57

26 1006 Pierre BYRDE 3e Masters 2 M RESTONICA TRAIL 02:09:56

27 1058 Alexis ROHR 19e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:10:02

28 1010 Mickael COMPAS 20e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:12:14

29 1038 Adrien PELLETIER 21e Seniors M 02:13:04

30 1018 Léa FILIPPI 2e Seniors F 02:13:37

31 1053 Franck PRESTAIL 4e Masters 1 M TRAIL FINISHER 02:16:19

32 1040 Aurore PICCIOCCHI 3e Seniors F SUD CORSE TRIATHLON 02:16:26

33 1050 Xavier PIERLOVISI 1e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:20:38

34 1060 Veronique FILIPPI 1e Masters 2 F AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 02:21:08

35 1057 Elise DELAHAYE 4e Seniors F I CIGNALI SARTINESI 02:23:32

36 1063 Aubert DERUDDER 22e Seniors M 02:24:28

37 1065 Jonathan RAGUIN 23e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:25:08

38 1035 Patrick MICLO 2e Masters 3 M LAPOSTE 02:25:50

39 1027 Benjamin LAINE 24e Seniors M 02:29:40

40 1020 Pauline GENIEYS 5e Seniors F 02:31:11

Trail de Bavella

Classement général 18KM

KRONO CORSICA
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41 1002 Maria ARAUJO ESTEVES 2e Masters 2 F SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:37:40

42 1012 Marie Flore DAIGREMONT 6e Seniors F 02:39:12

43 1014 Geneviève DAVID 3e Masters 2 F TRAIL CLUB DE PROVENCE 02:40:34

44 1009 Ximun CAZAUBON MENDIBOURE 25e Seniors M 02:40:35

45 1036 Marc PAOLI 4e Masters 2 M 02:40:35

46 1021 Veronique GIACOMETTI 4e Masters 2 F CA AJACCIO 02:45:28

47 1011 Pascal COUTARD 5e Masters 2 M LAPOSTE 02:47:18

48 1019 Frederic GEHIN 5e Masters 1 M CA AJACCIO 02:47:47

49 1024 Isabelle HANOT 1e Masters 1 F CA AJACCIO 02:47:47

50 1007 Christelle CANASI 2e Masters 1 F CA AJACCIO 02:47:48

51 1054 Dume ROVINALTI 1e Masters 4 M I FILANCI/ UNITI ISLAND 02:49:01

52 1045 Yan ROCCHI 6e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 02:50:12

53 1030 Laurent LOVICHI 7e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 02:50:12

54 1033 Laurent MELIS 8e Masters 1 M SUD CORSE TRIATHLON 02:50:12

55 1016 Carlotta FIESCHI 7e Seniors F 03:02:07

56 1059 Jean Philippe FOLACCI 6e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:02:10

57 1037 Francois PATACCHINI 3e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:11:03

58 1041 Stephane PILLON 7e Masters 2 M LAPOSTE 03:14:06

59 1017 Alexandra FILIPPI 8e Seniors F AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 03:14:10

60 1052 Alain AUBRY 2e Masters 4 M 03:37:42

61 1029 Alain LEGRAND 8e Masters 2 M LAPOSTE 03:37:42

62 1008 Christian CARCEL 9e Masters 2 M LAPOSTE 03:37:42

Nombre de participants : 62
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18KM

Femme

Seniors F

1 1032 Lea CULLUS 9e 1e A FAINA 01:56:41

2 1018 Léa FILIPPI 30e 2e 02:13:37

3 1040 Aurore PICCIOCCHI 32e 3e SUD CORSE TRIATHLON 02:16:26

4 1057 Elise DELAHAYE 35e 5e I CIGNALI SARTINESI 02:23:32

5 1020 Pauline GENIEYS 40e 6e 02:31:11

6 1012 Marie Flore 42e 8e 02:39:12

7 1016 Carlotta FIESCHI 55e 13e 03:02:07

8 1017 Alexandra FILIPPI 59e 14e AS PORTO VECCHIO 03:14:10

Masters 1 F

1 1024 Isabelle HANOT 49e 11e CA AJACCIO 02:47:47

2 1007 Christelle CANASI 50e 12e CA AJACCIO 02:47:48

Masters 2 F

1 1060 Veronique FILIPPI 34e 4e AS PORTO VECCHIO 02:21:08

2 1002 Maria ARAUJO 41e 7e SPORTS NATURE 02:37:40

3 1014 Geneviève DAVID 43e 9e TRAIL CLUB DE PROVENCE 02:40:34

4 1021 Veronique 46e 10e CA AJACCIO 02:45:28

Trail de Bavella

Classement par catégories 18KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

1



Homme

Juniors M

1 1047 Eric SAEZ 14e 13e 02:00:56

Seniors M

1 1044 Régis RICO 1e 1e AS PORTO VECCHIO 01:41:45

2 1015 Florent DUSSAUZE 2e 2e 01:45:31

3 1001 Carlos ACOSTA 3e 3e ALTAGNA TEAM 01:45:50

4 1042 Valentin PIQUES 4e 4e 01:46:09

5 1034 Luc MESLIER 5e 5e AS PORTO VECCHIO 01:50:13

6 1031 Nicolas LOVICHI 6e 6e AS PORTO VECCHIO 01:50:28

7 1048 Paul SCOURZIC 8e 8e CN VALINCO PROPRIANO 01:55:24

8 1046 Cédric RUDI 10e 9e AS PORTO VECCHIO 01:56:47

9 1049 Sebastien TIBERI 12e 11e AS PORTO VECCHIO 02:00:22

10 1022 Vincent GIANNETTI 13e 12e 02:00:34

11 1026 Antoine LAINE 15e 14e 02:00:57

12 1066 Thibaud MOURIER 17e 16e 02:01:17

13 1005 William BUGLER 19e 18e 02:03:45

14 1013 Nicolas DAIGREMONT 20e 19e 02:03:46

15 1064 Anthony LEYBROS 21e 20e villa raid 02:06:33

16 1028 Jeremy LALANDE 22e 21e 02:07:03

17 1043 Matthieu PREVOST 24e 23e 02:08:49

18 1055 Alexandre ACCORANI 25e 24e 02:08:57

19 1058 Alexis ROHR 27e 26e AS PORTO VECCHIO 02:10:02

20 1010 Mickael COMPAS 28e 27e AS PORTO VECCHIO 02:12:14

21 1038 Adrien PELLETIER 29e 28e 02:13:04

22 1063 Aubert DERUDDER 36e 31e 02:24:28

23 1065 Jonathan RAGUIN 37e 32e CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:25:08

24 1027 Benjamin LAINE 39e 34e 02:29:40

25 1009 Ximun CAZAUBON 44e 35e 02:40:35

Masters 1 M

1 1062 Manuel AUDIGER 7e 7e 01:52:50

2 1023 Olivier GOMIS 11e 10e SUD CORSE TRIATHLON 01:57:54

3 1039 Francois PEYSALLE 16e 15e TRAILERS EXTREME SUD 02:00:58

4 1053 Franck PRESTAIL 31e 29e TRAIL FINISHER 02:16:19

5 1019 Frederic GEHIN 48e 38e CA AJACCIO 02:47:47

6 1045 Yan ROCCHI 52e 40e TRAILERS EXTREME SUD 02:50:12

7 1030 Laurent LOVICHI 53e 41e TRAILERS EXTREME SUD 02:50:12

8 1033 Laurent MELIS 54e 42e SUD CORSE TRIATHLON 02:50:12

Masters 2 M

1 1061 Jean Marie AGIUS 18e 17e I FILANCI/ UNITI ISLAND 02:03:12

2 1025 Lionel JEAN 23e 22e TRAIL CLUB DE PROVENCE 02:08:37

Classement par catégories 18KM
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3 1006 Pierre BYRDE 26e 25e RESTONICA TRAIL 02:09:56

4 1036 Marc PAOLI 45e 36e 02:40:35

5 1011 Pascal COUTARD 47e 37e LAPOSTE 02:47:18

6 1059 Jean Philippe FOLACCI 56e 43e CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:02:10

7 1041 Stephane PILLON 58e 45e LAPOSTE 03:14:06

8 1029 Alain LEGRAND 61e 47e LAPOSTE 03:37:42

9 1008 Christian CARCEL 62e 48e LAPOSTE 03:37:42

Masters 3 M

1 1050 Xavier PIERLOVISI 33e 30e CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:20:38

2 1035 Patrick MICLO 38e 33e LAPOSTE 02:25:50

3 1037 Francois PATACCHINI 57e 44e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:11:03

Masters 4 M

1 1054 Dume ROVINALTI 51e 39e I FILANCI/ UNITI ISLAND 02:49:01

2 1052 Alain AUBRY 60e 46e 03:37:42

Nombre de participants : 62
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18KM

1.AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 107:19:13

1044 Régis RICO 01:41:45 Seniors M 1995

1034 Luc MESLIER 01:50:13 Seniors M 1986

1031 Nicolas LOVICHI 01:50:28 Seniors M 1981

1046 Cédric RUDI 01:56:47 Seniors M 1988

2.AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 208:43:46

1049 Sebastien TIBERI 02:00:22 Seniors M 1982

1058 Alexis ROHR 02:10:02 Seniors M 1980

1010 Mickael COMPAS 02:12:14 Seniors M 1983

1060 Veronique FILIPPI 02:21:08 Masters 2 F 1960

3.CA AJACCIO 1 11:08:50

1021 Veronique GIACOMETTI 02:45:28 Masters 2 F 1960

1019 Frederic GEHIN 02:47:47 Masters 1 M 1971

1024 Isabelle HANOT 02:47:47 Masters 1 F 1971

1007 Christelle CANASI 02:47:48 Masters 1 F 1974

4.LAPOSTE 1 12:04:56

1035 Patrick MICLO 02:25:50 Masters 3 M 1957

1011 Pascal COUTARD 02:47:18 Masters 2 M 1962

1041 Stephane PILLON 03:14:06 Masters 2 M 1964

1029 Alain LEGRAND 03:37:42 Masters 2 M 1960

Nombre de participants : 16

Trail de Bavella

Résultats par équipe 18KM
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